平成 27年度

光鯱会本部  第４回 幹事会議事録

日  時 平成27年７月７日（火）18:30~

場  所 24号館 116号室

記録者 里川

出席者：、井戸田、内藤、河辺、高橋、小山、雑賀、岡、浅野、宇佐美、牧野、田中（俊）、林、上田、

岩井、高村、中川、里川

欠席者：夏目、松田、田中（康）、佐々木、内笹井、渡辺、成田、安藤、藤田、小澤、水野

Ⅰ 議  題

①  光鯱会だより 第 18号 最終確認

・原稿の内容確認を出席者全員で行う。レイアウト等の修正がなされた

Ⅱ そ の 他

① 名古屋工業会からのご案内

１）「第 1回 名古屋工業大学ホームカミングデー」についての説明（浅野）

・創立 110周年を記念し初めての開催となる

・平成 27年 11月 21日（土）名古屋工業大学内で実施（名古屋工業会共催）

２）会誌「ごきそ」への原稿依頼（内藤・浅野）

・原稿のジャンルは「交流コーナー」「研究紹介」「講座」「紀行」「その他」いずれも A4 3～4ページ

・「11・12月号」を対象とし、締め切りは 10月 10日 で電子メールにて提出

・担当窓口は浅野氏

３）名古屋工業会への入会案内（内藤）

・「会員証」が発行され特典も付く（例：徳川美術館入館無料等）

・新入生は無条件に入会となる。光鯱会幹事で未入会の方は是非とも入会されたい

② 構造系の合同ゼミについて（井戸田）

・7月 29日（水）15:00 より構造系の 4研究室による合同ゼミを開催する

・今後も含めて、構造系ＯＢにも参加してもらいたい（構造実務の体験談を希望）

・秋に第２回を予定

③ 秋の見学会について

・１０月２４日に見学会実施（京都 湯の花温泉）

・詳細が分かり次第「見学会担当」がメールにて知らせる事とする

④ 暑気払いについて

・８月４日（火） 名駅近辺にて開催

・詳細は後日メールにて連絡（里川）

⑤ 次回幹事会の日程等

・平成 27年９月１日（火）午後 6時 30分~  於 24号館  116号室

（内容）

・秋の見学会打ち合わせ                        以上 文中敬称略